



East Tattoo Irons erbjuder SRT:s medlemmar följande förmåner;

10 % rabatt på hela vårt sortiment.

Vårt sortiment omfattar;

- Tatueringsmaskiner
- Armstöd
- Förhöjningsben till tatueringsbänkar och stolar

Sortimentet kommer utökas ytterligare inom snar framtid.

Vi utför också reparationservice. Både av studioutrustning så som stolar, bänkar och armstöd men framför allt av tatueringsmaskiner av alla slag. Allt från traditionella coilmaskiner till supermoderna rotarypennor. Som medlem erhåller du 10% rabatt även på reparationer.

Vår stolthet och storhet ligger i att så högkvalitativt som möjligt handbygga vår utrustning med bästa tillgängliga råvaror.

För att se vårt utbud och ta del av nyheter, följ oss på Instagram;



@EASTTATTOOIRONNS

Med vänliga hälsningar

Anton



East Tattoo Irons historia och bakgrund:

East Tattoo Irons startades officiellt i slutet av 2022 men jag har bedrivit min mekaniska verkstad vid sidan av tatuerandet sedan 2017 med inriktning på just tatueringsbranschen. Under slutet av 2022 bestämde jag mig för att bedriva detta projekt helhjärtat och verkligen satsa på att få leverera högkvalitativa produkter till världens finaste bransch! Målet är att alltid leverera så välgjorda och bra produkter som möjligt och att kunden alltid är 100% nöjd. Jag tummar aldrig på kvalité utan använder alltid dom bästa materialen för att optimera prestandan. Allting som byggs är handgjort av mig och jag strävar alltid efter att hålla en hög kvalité snarare än hög kvantitet. Målet är att tillverka dom bästa produkterna och kunna konkurrera med dom större företagen, som jag idag upplever att många erbjuder dåliga produkter med undermålig kvalité för dyra pengar vilket är helt sjukt enligt mig.

Jag tillverkar allt från tatueringsmaskiner, armstöd, tatueringstillbehör, jag reparerar både maskiner och tillbehör och kan även skraddarsy eller legotillverka produkter efter kundens behov.

Jag tillverkar även reservdelar som kan vara svårt att få tag i då många företag hellre ser att man köper nytt snarare än reparerar.

Verkstaden består av både svarvar, fräsar, sågar, bläster, måleri och svets, allt inom metallbearbetning i stort sett och kommer expandera mer inom kort!